News Release
2024 年 10 月 15 日

各 位

株式会社 三十三銀行

「三重県応援ファンド」による寄附について

 株式会社三十三銀行(頭取：道廣 剛太郎)が2005年より販売を行っている投資信託「三重県応援ファンド」

は、信託報酬の一部から、三重県の社会福祉向上のため、下記の通り社会福祉施設に車両を1台、三重県子ど

も基金に100万円を寄附いたしましたので、お知らせいたします。

「三重県応援ファンド」は、三重県に関連する企業に投資するとともに、三重県の社会福祉向上のため信託

報酬から日々の純資産総額に対し年率0.15%を寄附することとしており、今年で19回目の寄附となります。

記

【寄附内容】

寄附先 所在地 寄附品目 金額

社会福祉法人 アパティア福祉会 四日市市 ダイハツ ムーブキャンパス 2,058,468 円

三重県子ども基金 津市 寄附金 1,000,000 円

寄附金額合計 3,058,468 円

なお、2024 年 10 月 11 日に三重県庁にて、「三重県応援ファンド」寄附贈呈式を開催いたしました。寄附

贈呈式では、三重県 服部副知事ご同席のもと、販売会社である三十三銀行 道廣頭取ならびに岡三証券 池田

社長から車両および寄附金の目録を贈呈いたしました。これらの活動に対し、三重県から感謝状を拝領いた

しましたので、併せてお知らせいたします。

以 上

［お問い合わせ先］

担当 営業推進部 山本 059-354-7119